
Doudleby nad Orlicí
Kraj: Královéhradecký Okres: Rychnov nad Kněžnou

Správní obvod: Kostelec nad Orlicí GPS souřadnice: 50.107420N, 16.261315E

Nadmořská výška: 281 m n. m. První pís. zmínka: 1259 (765 let) Katastrální výměra: 888 ha

Počet obyvatel: 1 766 PSČ: 517 42

Adresa URL: www.doudleby.cz

Počet obyvatel obce Doudleby nad Orlicí

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

119 755 115 777 1 766

Historie počtu obyvatel obce Doudleby nad Orlicí
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 119 755 115 777 9 1 766
1.1.2023 123 748 113 773 -18 1 757
1.1.2022 124 761 117 773 -22 1 775
1.1.2021 124 767 114 792 -14 1 797
1.1.2020 123 774 116 798 -10 1 811
1.1.2019 120 785 115 801 -29 1 821
1.1.2018 126 796 120 808 -16 1 850
1.1.2017 125 798 121 822 -20 1 866
1.1.2016 125 802 126 833 -1 1 886
1.1.2015 119 808 127 833 -17 1 887
1.1.2014 125 812 140 827 8 1 904
1.1.2013 137 805 130 824 1 896
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